
 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
e-mail:info@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

 

PRAVIDLA PRO TVORBU REZERVACÍ 
Systém Tabidoo 

 
 

Rezervační systém slouží zaměstnancům školy a zájemcům z řad externích partnerů,  
kteří si pronajímají vyznačené prostory. Zaměstnanci mají pronájem k dispozici zdarma. Externí 
partneři dle ceníku, který je uveden na webových stránkách školy ZDE. 
 

A. Zaměstnanci školy 
a. Přihlašují se do systému Tabidoo standardně přes školní e-mail 
b. Vyznačí rezervaci v systému Tabidoo – ŠKOLA-BUDOVA – PRONÁJEM TV 
c. Cena pronajímaného prostoru je 0,-Kč 

 
B. Externí partneři 

a. Přihlašují se do systému Tabidoo přes svůj Google účet nebo se do systému 
registrují www.tabidoo.cloud (správci systému – řediteli uvedou e-mail, pod 
kterým se přihlašují či registrují, aby byl povolen jejich vstup do systému) 

b. V systému Tabidoo se zobrazí modul BUDOVA-ŠKOLA, tabulka PRONÁJEM TV 
c. Zde je možné nastavit zobrazení tabulky nebo kalendáře přes tyto ikony v pravém 

horním rohu   
d.  Externí partneři si budou moci dělat rezervace v čase, který mají uvedený ve 

smlouvě či v časech, které nejsou přednostně blokovány jiným zájemcem (tyto 
časy jsou uvedeny na webu školy viz výše 

 
Společné  

• Do systému lze rezervace pouze zadávat, není možné je tedy po uložení dále editovat či 
mazat; přidávat další termíny je možné 

• Při rezervaci je třeba nechat vždy minimálně 15 min. před a po již zadané rezervaci, aby 
měl nájemce čas na převléknutí a příp. využití soc. zázemí 

• V případě změny (přesunu termínu) či zrušení termínu (nejpozději týden před rezervací) 
je třeba kontaktovat ředitele na: halacek@zstgm-ck.cz. 

• Závěrečné vyúčtování proběhne až po skončení pronájmu, kde na základě rezervací 
uvedených v systému bude částka externímu partnerovi fakturována 

• Externí partneři sepisují s ředitelem školy smlouvu o pronájmu a podepisují protokol o 
převzetí klíče 
 

 

https://www.zstgm-ck.cz/o-skole/pronajem-prostor/
http://www.tabidoo.cloud/
mailto:halacek@zstgm-ck.cz

